: MAVIJ ,AG 4, 175,13

in libro primo sapphica 11S..ode XXV (CA I 25) "parcius iunctas quatiunt fenestras"

: MAVIJ ,AG 4, 175,13

in libro primo sapphica 11S...ode XXX (CA I 30) "o Venus regina Cnidi Paphique" : MAVIJ ,AG 4, 175,13
 in libro primo sapphica 11S...ode XXXII (CA I 32) "poscimur siquid vacui sub umbra" : MAVIJ ,AG 4, 175,13
 in libro primo sapphica 11S...ode XXXVII (CA I 38) "Persicos odi puer apparatus" : MAVIJ ,AG 4, 175,13

"terruit urbem". vides subiectum dimetrum (DA= Adonium) metro sapphico hendecasyllabo : MAVIJ ,AG 3, 116,17
 Secunda ode (CA I 2)...huius mensura quarto colo concluditur. tres..pare, 11S (SAPH) existunt : MAVIJ ,AG 4, 161,21
 hoc metro...11S SAPH, usus (Horatius)...primo libro (CA) novies, secundo sexies, tertio... : MAVIJ ,AG 4, 162,29
 carmen saeculare (SAPH ST I)...11S..sapphicum, tribus continuis V, epodo quarto epico dimoero : MAVIJ ,AG 4, 171,33
 hendecasyllabum..SAPH..epico dimoero, de quibus in secunda ode libri primi carminum..dictum est : MAVIJ ,AG 4, 171,33
 Inter haec (M) libello qui inscriptus est carmen saeculare 11S posuit sapphica et dimetra EPIC : MAVIJ ,AG 4, 183,17
 hendecasyllaba..sapphica et 2M epica, de quibus in secunda ode libri primi carminum disserimus : MAVIJ ,AG 4, 183,17

HENDECASYLLABUS

"nota quae sedes..", ex quo hendecasyllabus, sed non phalaecius, figurahitur ita, "quae sedes.. : MAVIJ ,AG 4, 157,19
 tres enim, qui sunt pare, hendecasyllabi existunt (in SAPH ST I), qui epodo clauduntur : MAVIJ ,AG 4, 167,15

HENDECASYLLABUS *

"Rufe, cursorem tibi vendo servum" ..qui est sapphicus (11S) : MAVIJ ,AG 4, 156,17

HENDECASYLLABUS (U)

incisionem..PENT..si duobus P integri..sensus revulsis..conectas, propagabis versum 11S : MAVIJ ,AG 3, 120,16
 incisionem..PENT..si duobus pedibus..ex..fine versus hexametri conectas, propagabis versum 11S : MAVIJ ,AG 3, 120,16
 hendecasyllabi..speciebus..quae..ex..dactylici et IA, metri permixtione, composita et copulata : MAVIJ ,AG 4, 148, 9
 hendecasyllabi..speciebus..quae sunt ferme VII ex una eademque origine descendentes : MAVIJ ,AG 4, 148, 9
 priapei versus..ex..collo seu commate adaeque hendecasyllabus formabitur : MAVIJ ,AG 4, 150, 1

sane ut in hendecasyllabo primus pes incertus est, ita et in hoc (SATU) duo primi P variantur : MAVIJ ,AG 3, 139,27
 hendecasyllabi..speciebus..quae sunt ferme VII ex una eademque origine descendentes : MAVIJ ,AG 4, 148, 9
 Quinta autem..hendecasyllabi species admixto anapaesto sotadium facit metrum : MAVIJ ,AG 4, 153,12
 "carmen Picides dabant sorores"..dactylum sequentibus tribus trochaeis, quibus 11S clauditur : MAVIJ ,AG 4, 153,18
 Sextae..divisionis hendecasyllabus..quali tome sit iste compositus explicabo : MAVIJ ,AG 4, 153,26
 Superest hendecasyllabi tome...issima [est], quae erit septima : MAVIJ ,AG 4, 154,34
 Superest hendecasyllabi tome..septima. constat autem ex hippoacteo tetrametro scazonae : MAVIJ ,AG 4, 154,34
 .."Rufe"..si praeponatur versui, huius modi formam hendecasyllabi dabit, "Rufe, cursorem tibi.." : MAVIJ ,AG 4, 156,12

duorum V (HERO et IA) principia..copulata..erit de hendecasyllabis prima species et divisio : MAVIJ ,AG 4, 149,13
 de 11S (versibus)..species..secunda. recipit..SP et dactylum non admissis semipede, ut supra : MAVIJ ,AG 4, 149,13
 de hendecasyllabis (V)..species..secunda..re..ipit..spondeum et dactylum..dehinc tres trochaeos : MAVIJ ,AG 4, 149,13
 de hendecasyllabis (U)..Tertia autem divisio..latius, patet cuius exemplum "sulcos turc..." : MAVIJ ,AG 4, 149,13
 hendecasyllaborum species..plures, genera autem, e quibus..derivantur, duo, phalacrum et SAPH : MAVIJ ,AG 4, 155,23

hendecasyllabi (V) species erunt..VII. fieri autem his commatis, quibus et 6M per tomas : MAVIJ ,AG 4, 148,27
 versum hendecasyllabum formae alterius, quam..qui subnexo phalacrio figuratur..postquam res.. : MAVIJ ,AG 3, 120,16
 est autem duabus primis syllabis longior (saturnius) ab hendecasyllabo : MAVIJ ,AG 3, 139,16
 nam uno pede in capite hendecasyllabi posito saturnius versus fiet : MAVIJ ,AG 3, 139,17
 11S (versus)..commatis..ex quis aut duo M..heroum et IA..composita versum copulabunt aut... : MAVIJ ,AG 4, 148,27
 hendecasyllabi (V)..commatis..ex quis aut..aut unum supplemento sui generis integrum dabunt : MAVIJ ,AG 4, 148,27
 sub ea..percussione..primi commatis (priapei M) divisio..versum ab 11S profectum declarabit : MAVIJ ,AG 4, 151,29
 Discussis septem speciebus hendecasyllabi, quaeque ex eo..procreantur... : MAVIJ ,AG 4, 155,20
 speciebus hendecasyllabi, quae..ex eo per coniunctionem heroi atque iambici procreantur : MAVIJ ,AG 4, 155,20
 in omni 11S sub ordine trochaeus primus sequentibus SP et DA..duobus TR..efficientes SAPH M : MAVIJ ,AG 4, 156, 5
 "Maecenas atavis..regibus" ..unius syllabae, qua dempta fiet hendecasyllabus.."Maecenas..regi" : MAVIJ ,AG 4, 161, 6

HENDECASYLLABUS (U)*

octava species (hendecasyllabi)..ex heroo..U informata..demptis e medio tribus vel quattuor S : MAVI] ,AG 4, 155,10

hoc (versu 11S)..usa est Sappho, qui ita copulatur, "sic fatur lacrima s".."labitur oris" : MAVI] ,AG 3, 120,17
Quarta nunc a nobis species (11S versuum) inchoabitur, non ut superior perplexa nec multiplex : MAVI] ,AG 4, 152,31
Quarta..species (11S versuum)..cuius tome sub hoc versu talis existit, "carmen suave..." : MAVI] ,AG 4, 152,31
Iactylum, qui post spondeum sollemniter in hoc versu (11S) ponitur.."carmen Pierides dabunt.." : MAVI] ,AG 4, 153,14
res autem versus (SAPH 11S) inter se congruentes constant ex duobus commatibus : MAVI] ,AG 4, 162, 3
SAPH 11S) ex duobus commatibus, quorum quod antecedit ex tetrametro TR catalectic subsistit : MAVI] ,AG 4, 162, 3
residuum (comma SAPH 11S)... "nivis atque dirae", erit caput trimetri iambici : MAVI] ,AG 4, 162, 9
ordine autem hemistichiorum (sapphici 11S) mutato, adiectis duabus syllabis, erit trimeter (IA) : MAVI] ,AG 4, 162,13
(ALC 11S) ex syzygia iambica et semipede in syllaba..adscitis..duobus DA..versum implebit : MAVI] ,AG 4, 166,16

e enim sub hac lege nullum (hendecasyllabum) a supra dicta ratione disparem comprehendis : MAVI] ,AG 4, 156, 4

HENDECASYLLABUS(ACL)

Nona ode (ALC ST I)..duo primi versus erunt alcaici hendecasyllabi, sequentes duo disparis M : MAVI] ,AG 4, 166,11
hendecasyllabis. ALC usus est (Horatius) libro primo (CA) septies, secundo decies, tertio... : MAVI] ,AG 4, 167, 2

HENDECASYLLABUS(PHAL)

*her decasyllabum phalaecium spondeo, dactylo, dehinc tribus TR fine tenus continuatis ordinari : MAVI] ,AG 4, 155,26

HENDECASYLLABUS(SAPH)

Versus..11S sapphicus varia scandendi divisione diversis inter se metris communis reddetur : MAVI] ,AG 4, 148, 1
Ver.us..hendecasyllabus sapphicus..si ita percutias..erit ithyphallicum metrum : MAVI] ,AG 4, 148, 1
11S SAPH..si..pes..disyllabus, dehinc dactylus..tribus trochaeis uitimis..ithyphallicum metrum : MAVI] ,AG 4, 148, 1
hendecasyllabus sapphicus...sin vero ita dividias...erit phalaecium (metrum) : MAVI] ,AG 4, 148, 1

11S SAPH..sin..dividas..spondeum..choriambum..diiambum et syllabam..., erit phalaecium : MAVI] ,AG 4, 148, 1
ex quo (SAPH) hendecasyllabus..non phalaecius..quod genus in XXX et duobus exemplis repertum : MAVI] ,AG 4, 157,19
constat (SAPH ST I)..hendecasyllabo sapphico, de quo in secunda ode libri primi..disservimus : MAVI] ,AG 4, 167,12
de duodecima ode (CA I 12) dictum..quae constat adaeque hendecasyllabo SAPH,cuius initium... : MAVI] ,AG 4, 167,20

HENOIS

ic Graeci katà diaíresin et synairesin sive hénōsin, cum metri necessitas postularit..memorant : MAVI] ,AG 1, 46,30

HEPHTHEMIMERES

cuod residuum est dactylico versui post divisionem eam, quam HEPH diximus..id si geminaveris.. : MAVI] ,AG 3, 128,25

HEPHTHEMIMERES *

...completque (divisio hephthemimeres) sensum quacumque orationis particula : MAVI] ,AG 1, 65,10
tribus P et..semipede, quae in arsi et thesi septem motus efficiunt, (divisio HEPH) U dividat : MAVI] ,AG 1, 65,10

PHTHEMIMERES (AN)

si anapaestica hephthemimere copulentur, fiet metrum quod paroimiaikón appellatur : MAVI] ,AG 3, 105,16

HEPHTHEMIMERES (CA)

"quae pax longa remiserat,arma novare parabant".."arma": vide hephthemimeren disyllabo clausam : MAVI] ,AG 1, 65,26

non nunquam..evenit ut in eodem versu plures incisiones..PENT et HEPH et..bucolicen.. duas incisiones eius (hexametri heroii) proprias, id est penthemimeren et hephthemimeren "infandum regina"..coniuncta.."iu".."bes"..sensum superioris coli integrat, ut fiat HEPH (CA) : MAVI] ,AG 1, 65,30
: MAVI] ,AG 3, 114,19

"infandum regina"..coniuncta.."iu".."bes"..sensum superioris coli integrat, ut fiat HEPH (CA) : MAVI] ,AG 1, 65,22

HEPHTHEMIMERES (CA)*

"quam Iuno fertur terris" (HEPH CA): nam post tres P suprema "ris" syllaba sensum complet quibus (penthemimere, hephthemimere) similiter et iambici versus trimetri dividuntur : MAVI] ,AG 1, 65,14
: MAVI] ,AG 1, 65,16

his (penthemimere et hephthemimere caesuris) in heroo duae aliae (tomeae) accedunt : MAVI] ,AG 1, 65,17

54642 T, hephthemimeren CA) inveneris, tertium TR in versu (DA 6M) conquires : MAVI] ,AG 1, 65,17

HEPHTHEMIMERES (TO)

recipit (iambicus 3M) penthemimeren et hephthemimeren (tomas), id est quinariam et septenariam : MAVI] ,AG 2, 79,20

HEPH tome subdito..versu 3M CT..quo genere metri..Euripides..et Pomponius..in choricis..usi ex..sola hephthemimere tome apud Septimum Serenum in opusculis compositum carmen huius modi.. : MAVI] ,AG 3, 121,16
: MAVI] ,AG 3, 121,26

[DE METRIS QVAE EX PENTHEMIMERE ET HEPHTHEMIMERE TOME PROPAGANTUR] : MAVI] ,AG 3, 120,12

tomas..., id est divisiones versuum, recipit (iambicus 3M) penthemimeren et hephthemimeren HEPH tome subdito sibi versu trimetro catalecticico..aptum tragicis choris metrum praestabit : MAVI] ,AG 2, 79,20
: MAVI] ,AG 3, 121,16

HEPHTHEMIMERES (TO)*

erunt..duae tomæ (penthemimeres et hephthemimeres) principales..heroici versus incisiones : MAVI] ,AG 1, 65,15

HEPHTHEMIMERES (TR)

ex duobus trochaicis, quae hephthemimere nuncupamus, fit metrum euripidion : MAVI] ,AG 3, 105,19

HEPHTHEMIMERES(DIV.)

divisionem hephthemimeren Graeci dixerunt..quod tribus pedibus et una syllaba..versum dividat : MAVI] ,AG 1, 65, 9

secundam divisionem hephthemimeren Graeci dixerunt, quae tribus pedibus emensis adicit syllabam : MAVI] ,AG 1, 65, 9

HEPHTHEMIMERES(PARS)

heroum (DA 6M)...in duas caeditur partes...penthemimeren et hephthemimeren : MAVI] ,AG 2, 70,23

HEPTACHRONOS (SZ)

colon anacolomenon,"Cybele rotabo crines"..ne fiat prima SZ pentachronos, sequens heptachronos : MAVI] ,AG 2, 93,30

HEPTACHRONUS (P)

qui (epitriti) sunt heptachroni, id est ex una brevi et tribus longis : MAVI] ,AG 1, 41,19

HEPTAMETRUM(CHIA CT)

heptametrum CT CHIA purum..Phrynicum comicum..sui nominis appellatione signasse dicunt : MAVI] ,AG 2, 87,20

heptametrum CT CHIA purum..Phrynicum comicum, auctorem eius artis, tradidisse..dicunt : MAVI] ,AG 2, 87,20

HEPTASEMUM (CO)

ut praecedens colum..pentasemum fiat, sequens vero heptasemo subsistat (in ionico anacolomeno) : MAVI] ,AG 2, 94,29

HEPTASEMUS (P)

sunt enim heptasemi (epitriti), id est temporum septem : MAVI] ,AG 1, 48,15

...meritoque a Graecis ita dicti epitritois: nam sunt heptasemi : MAVI] ,AG 1, 48, 1

HEPTASYLLABON (ANA)

heptasyllabon anacreontium primam habens longam [additam], ut "nunc sacra ferte ad aras" : MAVI] ,AG 4, 143,24

HEPTASYLLABON (M)

metrorum genera..appellata..alia a numero syllabarum, ut heptasyllabon, hendecasyllabon : MAVI] ,AG 1, 51, 4

HEPTASYLLABON (PHER)

trimetrum (U HERO)..finalis.."grato Pyrrha sub antro", quod pherecration 7S appellatur : MAVI] ,AG 2, 74,22

HEPTASYLLABUM (CH)

novum..metrum (HIPP ST)..choriacum heptasyllabum subdito hendecasyllabo iambico archilochio : MAVI] ,AG 4, 168,20

HEPTASYLLABUS (PHER)

trimetrum epicum..cui si pherecratum adiunxeris heptasyllabum, hexametrum heroium..priapeum colon hexametri, cui si pherecratum heptasyllabum apposueris, hexametrum versum complebis : MAVI] ,AG 3, 119,
: MAVI] ,AG 4, 152, 6

HEPTASYLLABUS (U)

par est..sequens pars (6M priapei)..heptasyllabo illi..qui spondeo et dactylo et TR subsistit : MAVI] ,AG 4, 152,11
nunc pherecratum inspiciamus, et est heptasyllabus * epigramma composit : MAVI] ,AG 4, 164,35

HEROICUM (GENUS M)

hae figurae..observandae sunt tam in heroicis quam iambicis ac ceteris metrorum generibus : MAVI] ,AG 1, 67,10

HEROICUM (M)

epos est proprie heroicum metrum, quod..herorum facta versu hexametro comprehenduntur : MAVI] ,AG 1, 50,11

quod frequenter in iambicis et trochaicis et ceteris metrorum generibus exceptoheroico : MAVI] ,AG 1, 46,23

dactylici (6M) sive heroicis metri (exemplum), ut "arma virumque..." : MAVI] ,AG 1, 52,26

HEROICUS (6M U)

Heroici versus hexametri cola seu commata alia sunt..artiká, alia teliká, alia koiná : MAVI] ,AG 2, 74, 8

Heroici versus hexametri cola..e quis alia initii, alia clausulis versuum conexa respondent : MAVI] ,AG 2, 74, 8

Heroici U 6M..portiunculas..ausim dicere initiales et finales seu novissimales, communes autem : MAVI] ,AG 2, 74, 8

Heroici U 6M..portiunculas..ausim dicere..communes..quae et initio et fini sociatae congruunt : MAVI] ,AG 2, 74, 8

HEROICUS (U)

sub exemplo heroici versus.. erit acatalectum quod integris suis pedibus et modis finitur, ut.. : MAVII ,AG 1, 61,15
erunt..duae tomiae (penthemimeres et hephthemimeres) principales..heroici versus incisiones : MAVII ,AG 1, 65,15
"arma novare parabant".."arma"..adnexa brevis "no" S dactylum lege heroici versus implet : MAVII ,AG 1, 65,27
dimetrum (IA) epodium heroico U subicit (EP XIV: PYTH ST I)..bis..in epodon libro poeta (HOR) : MAVII ,AG 4, 171,13

HEROON (2M)

dimetron heroon cum ithyhallico ex tribus trochaeis sic, "qua vada caerulea molle flumen..." : MAVII ,AG 4, 145,16

HEROUM (3M)

heroo trimetro, quod constat ex spondeo et duobus dactylis : MAVII ,AG 4, 147, 2
glyconium metrum..commune..esse cum heroo trimetro..cunctis in promptu est : MAVII ,AG 4, 147, 2

HEROUM (4M AC EPIC)

apud Horatium...epicum tetrametrum acatalectum heroum, "aut Ephesum bimarisve Corinthi" : MAVII ,AG 4, 172,16

HEROUM (6M EPOS)

ode (CA IV 7) scripta est ad dicolian (ARCH ST I), et est primum colon epos heroum hexametrum : MAVII ,AG 4, 169,19

HEROUM (6M)

apud Horatium..epicum hexametrum, quod heroum dicitur, "laudabunt alii claram Rhodon aut..." : MAVII ,AG 4, 172,14
quod (archilochium versum) quidam hexametrum heroum perittosyllabes dixerunt : MAVII ,AG 3, 117,19
omnia M, et quae inter se congruunt, et quae temporum ratione contraria sunt..ab heroo traducta : MAVII ,AG 4, 146,21
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et iambicum heroi sit traductivum : MAVII ,AG 4, 146,23
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata..nec quicquam sine his per se posse subsistere : MAVII ,AG 4, 146,23
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et iambicum heroi sit traductivum : MAVII ,AG 4, 146,24
"laudabunt alii claram Rhodon aut Mitylenen". hoc metrum heroum hexametron est : MAVII ,AG 4, 178,12
metrum heroum hexametron..cuius exemplum est ode XXVIII (CA I 28) "te maris et terrae..." : MAVII ,AG 4, 178,12
M heroum hexametron.."te maris et...", quod cum sit simplex et omnibus notum, praetermittendum : MAVII ,AG 4, 178,12

metrum heroum hexametron (CA I 7)..cui subiacet colum..tetrametrum epicum CT (ALCM ST I) : MAVII ,AG 4, 178,12
ode scripta..ad dicolian.nam primum M..heroum 6M, secundum..[epodos] PENT elegiacon(ARCH ST I) : MAVII ,AG 4, 182, 6

HEROUM (6M) *

haec duo metra (6M HERO et IA 3M) ut elementa ceterorum ac semina habenda merito ac dicenda : MAVII ,AG 4, 146,25

HEROUM (DA 6M)

differt..a dactylico heroum..quod et dactylicum et spondiacum est et in duas caeditur partes : MAVII ,AG 2, 70,21
heroum (DA 6M)...in duas caeditur partes...penthemimeren et hephthemimeren : MAVII ,AG 2, 70,21
Dactylici igitur metri id praecipuum est, quod heroum appellatur : MAVII ,AG 2, 70,20
hexametrum..si una syllaba brevius fuerit a legitimo hexametro heroo, dicetur diphilium metrum : MAVII ,AG 2, 73,21

HEROUM (DA 6M) *

quas tamen (species heroi hexametri) XXVII esse manifestum est : MAVII ,AG 2, 72,18

HEROUM (M)

quae ex heroo metro..genera metrorum propagata quibusve vocabulis nuncupata sint..persequemur : MAVI] ,AG 2, 74, 1
auspicandum..pede..qui heroum M, principium omnium, continens..nominis sui appellatione signavit : MAVI] ,AG 2, 69,12
nos..principium M omnium heroo sive pythio deferentes non absurde a DA auspicandum..censuimus : MAVI] ,AG 2, 69,19
trimetrum (AN) CS, cui si..longa praeponatur syllaba, fiet heroum, quod est tale..;heroum ita.. : MAVI] ,AG 2, 77,16
trimetrum (AN) CS, cui si..longa praeponatur syllaba, fiet heroum, quod est tale..;heroum ita.. : MAVI] ,AG 2, 77,18
ut heroum M incipit a duodecim syllabis et crescit ad septemdecim, ita et iambicum : MAVI] ,AG 2, 79,14
"Musa, mihi..laeso"..et in reversu lectionis suae heroum custodiunt metrum sic, "laeso..Musa".. : MAVI] ,AG 3, 113,32
in principio versus...addita syllaba omnis heroi metri ratio commutabitur : MAVI] ,AG 3, 124,27